
UCHWAŁA NR XIX/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRZELNIE

z dnia 18 października 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 i poz. 1250), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mogilnie uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr VI/44/2015 Rady Miejskiej w Strzelnie z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Strzelno ( Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. 
poz. 1777, z późn. zm. ), wprowadza się następujące zmiany:

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
ZAMIESZKAŁYCH

ODPADY TERENY MIEJSKIE(Strzelno) TERENY WIEJSKIE
Zabudowa 

jednorodzinna
Zabudowa 

wielorodzinna 
(powyżej 4 

lokali)

Zabudowa 
jednorodzinna

Zabudowa 
wielorodzinna

(powyżej 4 lokali)

NIESELEKTYWNE
(ZMIESZANE)

Raz na dwa 
tygodnie

Raz na tydzień Raz na miesiąc Raz na tydzień

TWORZYWA 
SZTUCZNE, 
OPAKOWANIA WIELO-
MATERIAŁOWE, 
METAL, PAPIER, 
SZKŁO

Raz na miesiąc Raz na miesiąc Raz na miesiąc Raz na miesiąc

Od 1 
października do 
30 kwietnia

Raz na dwa tygodnie Raz na miesiąc
POPIÓŁ

Od 1 maja do 
30 września Odbiór popiołu w miesiącach: maj, sierpień – raz w miesiącu

BIODEGRADOWALNE ( 
w tym opakowania 
ulegające biodegradacji)

Raz na dwa tygodnie Raz na miesiąc

POJEMNIKI TYPU 
DZWON I SIATKA

Raz na dwa tygodnie *
* Tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale na terenie 
osiedla Piastowskiego w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia raz w 
tygodniu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 3592



CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
NIEZAMIESZKAŁYCH – GMINA STRZELNO Z WYŁĄCZENIEM PRZYJEZIERZA

ODPADY 
NIESELEKTYWNE
(ZMIESZANE)

ODPADY 
BIODEGRADOWALNE

ODPADY 
SELEKTYWNE
( szkło, tworzywa 
sztuczne, papier, 
metale, opakowania 
wielomateriałowe, 
popiół)

LOKALE HANDLOWE, 
SPOŻYWCZE, 
PRZEMYSŁOWE

Raz na miesiąc

PODMIOTY 
USŁUGOWE, 
RZEMIEŚLICZE, 
PRODUKCYJNE

Raz na miesiąc

BAZARY, 
TARGOWISKA

Raz na miesiąc

LOKALE 
GASTRONOMICZNE

Raz na tydzień

PLACÓWKI 
UŻYTECZNOŚCI 
PUBLICZNEJ (oświata, 
kultura, urzędy itp.)

Raz na miesiąc

SŁUŻBA ZDROWIA 
(szpital, ośrodek zdrowia) Raz na  tydzień

Raz na dwa tygodnie Raz na miesiąc

CZĘSTOTLIWOŚĆ ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI 
NIEZAMIESZKAŁYCH

MIEJSCOWOŚCI: PRZYJEZIERZE, OSTROWO
OKRES ODPADY 

NIESELEKTYWN
E (ZMIESZANE)

ODPADY 
BIODEGRAD
OWALNE

ODPADY 
SELEKTYWNE
( szkło, tworzywa 
sztuczne, papier, 
metale, 
opakowania 
wielomateriałowe, 
popiół)

Od 1 czerwca
do 30 
czerwca

Raz na tydzień Raz na tydzień -

Od 1lipca do 
31 sierpnia

Dwa razy                          
w tygodniu

Raz na tydzień -

Od 1 
września do 
30 września

Dwa razy                               
w miesiącu

Raz na miesiąc -

ZABUDOWA 
LETNSKOWA I 
PENSJONATOWA 
(DOTYCZY 
PRZYJEZIERZA )

Od 1 
października 
do 31  maja

Raz na miesiąc Raz na miesiąc -

Od 1 czerwca
do 31 
sierpnia

Raz na tydzień Raz na tydzień -ZABUDOWA 
LETNSKOWA I 
PENSJONATOWA 
(DOTYCZY 
OSTROWA )

Od 1 
września do 
31 maja

Raz na miesiąc Raz na miesiąc -

LOKALE 
GASTRONOMICZNE 

Od 1 czerwca 
do 30 Raz na tydzień Raz na tydzień Raz na tydzień

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3592



czerwca
Od 1 lipca do 
31 sierpnia

Dwa razy                           
w tygodniu

Raz na tydzień Raz na tydzień

Od 1 
września do 
30 września

Dwa razy                             
w miesiącu

Raz na miesiąc Dwa razy w 
miesiącu

(PRZYJEZIERZE)

Od 1 
października 
do 31 maja

Raz na miesiąc Raz na miesiąc Raz na miesiąc

Od 1 czerwca 
do 31 

sierpnia
Raz na miesiąc Raz na tydzień Raz na miesiąc

LOKALE 
HANDLOWE, 
BAZARY , 
TARGOWISKA
(PRZYJEZIERZE)

Od 1 
września do      
31 maja

Raz na miesiąc Raz na miesiąc Raz na miesiąc

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzelnie

Piotr Pieszak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3592


		2016-10-24T08:28:16+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




